
 Uchwała nr 38/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 12 czerwca  2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu zgłaszania kandydatów do Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

oraz zarządzenia Rektora nr 90/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie  określenia szczegółowych 

zasad przeprowadzania posiedzeń podmiotów kolegialnych w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

technologii informatycznych oraz zasad podejmowania uchwał w trybie obiegowym, 

korespondencyjnym lub elektronicznym w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 

się,  co następuje: 

§ 1 

1. Wobec nie zgłoszenia żadnego kandydata do Senatu na kadencję 2020-2024 w Okręgu wyborczym 

nr 8 –  jednostki międzywydziałowe, pozawydziałowe, ogólnouczelniane, wyznacza się dodatkowy 

termin na dokonanie zgłoszenia. Zgłoszenia dokonywane są w dniach od 12.06.2020 r.  

do 15.06.2020 r. do godz. 13.00. Zgłoszenia składane są przy ul. Żeromskiego 5, pok. 113 – Dział 

Organizacyjno-Prawny. 

2. Wobec zgłoszenia w Okręgu Wyborczym nr 4 – Collegium Medicum, w grupie pozostałych 

nauczycieli akademickich, mniejszej liczby kandydatów do Senatu na Kadencję 2020-2024 niż 

liczba przypadających mandatów w tym Okręgu, wyznacza się dodatkowy termin na dokonanie 

zgłoszenia. Zgłoszenia dokonywane są w dniach od 12.06.2020 r. do 15.06.2020 r. do godz. 13.00. 

Zgłoszenie składane są przy ul. Żeromskiego 5, pok. 113 – Dział Organizacyjno-Prawny. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

/-/ Roman Wołowiec 


